WUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0022/2022 Em 05 de janeiro de 2022

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 452/2022 de 14/01/2022 1€;:32
Documento: Resposta no l à Indicação no 4924/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4924/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, informamos,
conforme m(.lnifestaçõo prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que o
Setor responsável realiza manutenção na sinalização de trânsito regularmente e
quando necessário emergencialmente no caso de solicitação da população.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos protestos de nossa

Atenciosamente